

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 2 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1.1. Název veřejné zakázky:	Domov pro seniory Seniorpark Valašské Meziříčí – I. etapa – dodávka stavby
1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky:	376291
1.3. Identifikační údaje o zadavateli	
Název:	Zlínský kraj
Sídlo:	tř. T. Bati 21, 761 90 Zlín
IČ:	70891320
1.4. Veřejná zakázka podle předmětu:	Veřejná zakázka na stavební práce
1.5. Forma zadávacího řízení:	Užší řízení
1.6. Limit veřejné zakázky:	Podlimitní řízení

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

V návrhu smlouvy o dílo, předloženém zadavatelem, v článku 2.13.7.3., zadavatel požaduje nacenit hodinovou sazbu pro práce a dodávky nevedené v cenových soustavách. V této souvislosti upozorňujeme, že není možné dodávky naceňovat hodinovou sazbou a žádáme proto zadavatele o úpravu návrhu smlouvy.

ODPOVĚĎ 1

Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám poskytuje upravený a pro zpracování nabídky závazný Svazek 2 – Obchodní podmínky, který tímto nahrazuje původní Svazek 2 – Obchodní podmínky uveřejněný na profilu zadavatele. Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídky použili Svazek 2 – Obchodní podmínky poskytnutý v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Ve výše uvedeném dokumentu byl upraven bod 2.13.7.3. Původní znění dotčeného bodu bylo zrušeno a nahrazeno novým platným a pro zpracování nabídky závazným zněním uvedeným níže:

„Pro práce a dodávky neuvedené v cenových soustavách bude dohodnuta individuální kalkulace.“

DOTAZ 2

Zadavatel v rámci předepsaného členění nabídky v čl. 8.5. Zadávací dokumentace požaduje, aby v Části 1 Návrh smlouvy bylo mj. vloženo CD obsahující návrh smlouvy včetně uvedených příloh (Časový a finanční harmonogram); v Části 2 Cenová nabídka pak požaduje vložit znovu CD s návrhem smlouvy včetně všech cenových údajů podle zadávací dokumentace Svazku 3 – Podmínky a požadavky pro jednotný způsob zpracování nabídkové ceny. Žádáme zadavatele o potvrzení, že skutečně požaduje 2 CD, přičemž na každém bude návrh smlouvy, na jednom pak navíc finanční a časový harmonogram a na druhém rozpočet, případně o umožnění předložení jediného CD v rámci celé nabídky s návrhem smlouvy a všemi požadovanými přílohami.

ODPOVĚĎ 2

Postačí, pokud uchazeč předloží v rámci své nabídky pouze jedno CD, které bude obsahovat požadované přílohy.

DODATEČNÉ INFORMACE Z VLASTNÍHO PODNĚTU

INFORMACE 1

Zadavatel předkládá, v rámci těchto dodatečných informací, novou rekapitulaci stavebních objektů, ve které doplnil chybějící objekt SO 01. Ostatní části soupisů stavebních prací se nemění.

INFORMACE 2

Zadavatel dále upřesňuje, že návrh smlouvy o dílo obsahuje v článku 2.4. všechny stavebních objekty včetně objektů SO 09 Přípojka slaboproudu a SO 13 Úprava stávající trafostanice ČEZ, které však nejsou předmětem smlouvy a mají pouze informativní charakter. Tuto skutečnost dále potvrzuje přidáním textu „Není předmětem smlouvy“.



RTS[®]